
quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0082/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0083/2017 

CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0138/2017  
 

 
 
                             Extrato de Contrato nº 0138/2017. Processo Adm. Nº 0083/2017. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. UERITO XAVIER GONÇALVES, 
CPF: 001.316715-45, RG: 39.978.934-0 , residente na Rua Paulo Villa, no 9000 – 
Centro - Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro e Encarregado - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para 
reformas, ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município 
de Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. UERITO XAVIER GONÇALVES. 
Data do Contrato: 19 de janeiro de 2017. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C95180561F02303185181F3459DCFAA


		2017-04-06T09:36:31-0300




